

**INTERPELLATIONSSVAR**  
**2006-04-24**

**Interpellation om kommunens kostverksamhet**

*Lena Lind (Miljöpartiet de gröna)* har i en interpellation berört frågan om kostverksamheten i Gotlands kommun mot bakgrund av två framtagna konsultrapporter: *Utredning om lokalisering, produktions- och serveringsmetoder, logistik, investerings- och lönsamhetsanalys av ett eller flera storproduktionskök* och *Produktion och distribution av Mat i Gotlands kommun* och ställt följande frågor till mig:

- 1) Vad har hänt med rapporterna?
- 2) Är idén med kyld stordriftstillagad mat inom vård, skola och omsorg borta från dagordningen?

**Svar på fråga 1)**

Den senare rapporten är redovisad i hälso- och sjukvårdsnämnden, som 2005-06-21, § 331 beslutade, "att överlämna rapporten till kommunstyrelsen för fortsatta åtgärder." Barn- och utbildningsnämndens AU-beredning har kommit fram till att rapporten skall behandlas i barn- och utbildningsnämnden (BUN) efter att den behandlats i kommunstyrelsen.

**Svar på fråga 2)**

Idén med kyld mat är inte borta. Inom äldreomsorgen distribuerar Samhall kyld mat efter särskilt beslut till äldre i eget "vanligt" boende. Vid Tingsbrogårdens ombyggnad bestämdes att något nytt tillagningskök inte skulle byggas utan de boende får kyld mat från lasarettet för uppvärmning på plats enligt den modell som redovisas i rapporten.

För närvarande pågår försök med kyld mat för kvällsmaten för boende på äldreboendet Kilåkern i Slite. Maten tillagas på plats under dagen för servering på kvällen.

**Struktur 2007**

Inom ramen för Struktur 2007 samordnas ett antal pågående projekt/arbeten där "Försörjningsorganisation" inkl "Måltidsutredning" är ett av dem.

Åke Svensson

*Ordf. Hälso- och sjukvårdsnämnden*